
 

Załącznik nr 8 

...................................................                                     
             imię i nazwisko  

....................................................                                   Kraków, dnia.......................................... 
             adres zamieszkania 

.............................................................. 

 

 

Oświadczenie o wysokości przychodu z działalności podlegającej opodatkowaniu  na 

podstawie przepisów ustawy o zryczałtowanym podatku 

dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne   

 

 

I. Oświadczam, iż prowadzę działalność opodatkowaną w formie: 

 

 ryczałtu ewidencjonowanego 

 

W okresie trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy,  

tj. .........................................  

 

a) uzyskałem/-am przychód  w łącznej kwocie …………….……..…..zł. 

b) stawka podatku ……………..%. 

 

........................................................ 
                                podpis  

 

 

 

II. Oświadczam, iż prowadzę działalność gospodarczą opodatkowaną w formie: 

 

 karty podatkowej.  

 

W okresie trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy,  

tj. .........................................  

 

opłaciłem/-am podatek w wysokości …………….……..…..zł. 

 

Jestem świadomy/-a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

     

 

........................................................ 
                                podpis 

 

 

 

 
 Zgodnie z art. 3 ust. 6 ustawy o dodatkach mieszkaniowych, wysokość dochodu z działalności podlegającej opodatkowaniu 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych 

przychodów osiąganych przez osoby fizyczne osiąganego w okresie 3 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o 

przyznanie dodatku mieszkaniowego ustala się, przyjmując dochód miesięczny w wysokości 1/12 dochodu ogłaszanego 

corocznie w drodze obwieszczenia ministra właściwego do spraw rodziny, o którym mowa w art. 5 ust. 7a ustawy z 

dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. Roczną wysokość przychodu z działalności podlegającej 

opodatkowaniu na podstawie przepisów ustawy, o której mowa w zdaniu pierwszym, przyjmuje się jako czterokrotność 

przychodu osiągniętego przez wnioskodawcę w okresie 3 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku. 

https://sip.lex.pl/#/document/16832090?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17066846?unitId=art(5)ust(7(a))&cm=DOCUMENT

